ĐƠN XIN TRỢ CẤP XÃ HỘI
   Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường ĐH Kinh tế - ĐHQGHN
· Phòng Đào tạo.

Họ và tên: .........................................................................................................

Ngày sinh: ………………………………………. Nơi sinh: …………………

Lớp: ……………………………………………….Khóa .……………............

Hệ: Đại học chính quy
Khoa: ......................................................................

Của Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN

Sau khi xem hướng dẫn thủ tục trợ cấp tại trường Đại học Kinh tế, em viết đơn này xin miễn, giảm học phí theo diện: ...........................................

Em xin chân thành cảm ơn!

        Ngày ........tháng ...........năm.......200...

   Người viết đơn

      Ký tên (ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc